様式３－（２）

業務実績調書（総括責任者実績）
　　　　　社　名
公募型プロポーザル参加要項に定める資格要件「総括責任者には平成25年４月１日以降に、地方公共団体が発注したDBO方式またはPFI方式のアドバイザリー業務の実務経験がある者を配置すること。」を満たすため、本業務には以下の者を総括責任者として配置します。業務実績は下記のとおりです。
氏名（かな）
所属・役職

１　該当業務名

２　発注元の地方公共団体（発注部署）

３　契約日

４　履行期間

５　業務完了日

６　添付書類
　　・契約書の写し
　　・仕様書の写し
　　・報告書等の表紙の写し（業務を完了したことがわかるもの）
　　・業務実施計画書等の写し等（業務を担当していたことがわかるもの）